
Cenu lapa :  01.09.2020 - 31.12.2020   

ART Apraksts
Vienības 

daudzums
Cena EUR                                                  

ar PVN 21%                    
Piezīmes

Ventilācijas sistēmas sadales kolektors 
VT Plus
< Pievienojumi ||  4 x DN 75 / DN160  gab 38.00 * Antistatiski + Antibakteriāli
< Pievienojumi ||  5 x DN 75 / DN160  gab 42.00 * Ieskšējā daļa gluda 
< Pievienojumi ||  6 x DN 75 / DN160  gab 46.00 * Materiāls - ABS plastmasa 
< Pievienojumi ||  7 x DN 75 / DN160  gab 50.00 ar pievienotām sudraba mikrodaļiņām
< Pievienojumi ||  8 x DN 75 / DN160  gab 54.00 * Pielietojums: privātmājās, 
< Pievienojumi ||  9 x DN 75 / DN160  gab 58.00 daudzdzīvokļu mājās, ofisos, 
< Pievienojumi ||  10 x DN 75 / DN160  gab 62.00 sabiedriskās ēkās ………
< Pievienojumi ||  11 x DN 75 / DN160  gab 68.00 * Pieļaujams iebūvēt sienā, griestos
< Pievienojumi ||  12 x DN 75 / DN160  gab 70.00 vai grīdas konstrukcijā
< Pievienojumi ||  13 x DN 75 / DN160  gab 76.00 * Maģistrālā gaisa vada pievienojums
< Pievienojumi ||  14 x DN 75 / DN160 gab 82.00  variējams DN 160 vai DN 200

* Ērti variējamas DN 75 pieslēgumu 
vietas pēc nepieciešamības
* Viegli veikt caurules pieslēgumu
sadales koktoram bez papildus
instrumentiem un iemaņām

Ventilācijas gaisa vadu sadales modulārā sistēma VT Plus - sadeles kolektori un saistošās komponentes

www.excent.lv     +371 67530420                         



Cenu lapa :  01.09.2020 - 31.12.2020   

ART Apraksts
Vienības 

daudzums
Cena EUR                                                  

ar PVN 21%                    
Piezīmes

Ventilācijas sistēmas sadales kolektors 
VT Plus
< Pievienojumi ||  10 x DN 75 / DN200  gab 68.00 * Antistatiski + Antibakteriāli
< Pievienojumi ||  11 x DN 75 / DN200  gab 76.00 * Ieskšējā daļa gluda 
< Pievienojumi ||  12 x DN 75 / DN200  gab 84.00 * Materiāls - ABS plastmasa 
< Pievienojumi ||  13 x DN 75 / DN200  gab 92.00 ar pievienotām sudraba mikrodaļiņām
< Pievienojumi ||  14 x DN 75 / DN200  gab 97.00 * Pielietojums: privātmājās, 
< Pievienojumi ||  15 x DN 75 / DN200  gab 107.00 daudzdzīvokļu mājās, ofisos, 
< Pievienojumi ||  16 x DN 75 / DN200  gab 116.00 sabiedriskās ēkās ………

* Pieļaujams iebūvēt sienā, griestos
vai grīdas konstrukcijā
* Maģistrālā gaisa vada pievienojums
 variējams DN 160 vai DN 200
* Ērti variējamas DN 75 pieslēgumu 
vietas pēc nepieciešamības
* Viegli veikt caurules pieslēgumu
sadales koktoram bez papildus
instrumentiem un iemaņām

Ventilācijas gaisa vadu sadales modulārā sistēma VT Plus - sadeles kolektori un saistošās komponentes

www.excent.lv     +371 67530420                         



Cenu lapa :  01.09.2020 - 31.12.2020   

ART Apraksts
Vienības 

daudzums
Cena EUR                                                  

ar PVN 21%                    
Piezīmes

Difuzoru iebūves kārba ar 1. pieslēgumu 
lokanajam gaisa vadam DN 75 gab

* Materiāls - augstākās kvalitātes ABS 
plastmasa ar sudraba mikrodaļiņu 
piejaukumu

< Antistatisks + Antibakteriāls

<  Ieskšējā daļa gluda 

< Pieslēguma vieta variējama
< Iebūvējams pieplūdes vai noplūdes gaisa difuzors 
DN 125 gab 24.00
< Pielietojums: privātmājās, daudz dzīvokļu mājās, 
ofisos, sabiedriskās ēkās ………
< Pieļaujams iebūvēt sienā, griestos vai grīdas 
konstrukcijā

< Difuzora pieslēguma caurule DN 125 x 300 mm 

Difuzoru iebūves kārba ar 2. 
pieslēgumiem lokanajiem gaisa vadiem 
DN 75

* Materiāls - augstākās kvalitātes ABS 
plastmasa ar sudraba mikrodaļiņu 
piejaukumu

< Antistatisks + Antibakteriāls

<  Ieskšējā daļa gluda 
< Iebūvējams pieplūdes vai noplūdes gaisa difuzors 
DN 125 gab 26.00
< privātmājās, daudz dzīvokļu mājās, ofisos, 
sabiedriskās ēkās ………
< Pieļaujams iebūvēt sienā, griestos vai grīdas 
konstrukcijā

< Difuzoda pieslēguma caurule DN 125 x 300 mm 

Ventilācijas gaisa vadu sadales modulārā sistēma VT Plus - sadeles kolektori un saistošās komponentes

www.excent.lv     +371 67530420                         



Cenu lapa :  01.09.2020 - 31.12.2020   

ART Apraksts
Vienības 

daudzums
Cena EUR                                                  

ar PVN 21%                    
Piezīmes

Difuzoru iebūves kārba ar 3. 
pieslēgumiem lokanajiem gaisa vadiem 
DN 75 gab 28.00

* Materiāls - augstākās kvalitātes ABS 
plastmasa ar sudraba mikrodaļiņu 
piejaukumu

< Antistatisks + Antibakteriāls

<  Ieskšējā daļa gluda 

< Pieslēguma vieta variējama
< Iebūvējams pieplūdes vai noplūdes gaisa difuzors 
DN 125
< Pielietojums: privātmājās, daudz dzīvokļu mājās, 
ofisos, sabiedriskās ēkās ………
< Pieļaujams iebūvēt sienā, griestos vai grīdas 
konstrukcijā

< Difuzora pieslēguma caurule DN 125 x 300 mm 

Noslēgkorķis 
< Difuzora iebūves vietā ieliekams noslēgkorķis - gab 1.64 *Materiāls - polietilēns
ventilācijas sistēmas montāžas periodā novērš dažādu 
būnviecibas putekļu iekļūšanu gaisa vados

Ventilācijas gaisa vadu sadales modulārā sistēma VT Plus - sadeles kolektori un saistošās komponentes

www.excent.lv     +371 67530420                         



Cenu lapa :  01.09.2020 - 31.12.2020   

ART Apraksts
Vienības 

daudzums
Cena EUR                                                  

ar PVN 21%                    
Piezīmes

Lokanais gaisa vads HDPE || DN 75
< Rullī 50 m

<   Antistatisks

< Izgatavotas no HDPE plastmasas
< Gaisa vadu ieskšējā daļa gluda ar atibakteriālo 
pārklājumu uz sudrabu jonu bāzes 1 m 1.95
< Pielietojums: privātmājās, daudz dzīvokļu mājās, 
ofisos, sabiedriskās ēkās …. 50 m  rullis 97.50
< Pieļaujams iebūvēt sienā, griestos vai grīdas 
konstrukcijā

Savienojošā uzmava
< DN 75 gab. 1.19

Materials : polietilēns

Apaļi lokanie gaisa vadi ventilācijas sistēmām un saistošās komponentes

www.excent.lv     +371 67530420                         



Cenu lapa :  01.09.2020 - 31.12.2020   

ART Apraksts
Vienības 

daudzums
Cena EUR                                                  

ar PVN 21%                    
Piezīmes

Blīvgumijas
<DN 75 gab. 0.68

Materiāls : EPDM gumija

Pagrieziena līkums 90 grādos
< DN 75 gab. 9.70 Materiāls: PE-HD (polyethylene)

Metāliska savilvējlenta gab 22.00
< Platums 12 mm

<Garums rullī 30 m. Materiāls - cinkors tērauds
<Komplektā 10 savilcēji ar skrūvi

Apaļi lokanie gaisa vadi ventilācijas sistēmām un saistošās komponentes

www.excent.lv     +371 67530420                         



Cenu lapa :  01.09.2020 - 31.12.2020   

ART Apraksts
Vienības 

daudzums
Cena EUR                                                  

ar PVN 21%                    
Piezīmes

Izlietotā gaisa novadīšanas difuzors
< Iebūvējams griestos gab 3.74  *Materiāls - metāls
< d1 = 125 mm

< d2 = 160 mm

< Tonis: krāsots RAL 9016

Svaigā gaisa gaisa pieplūdes difuzors
< Iebūvējams griestos gab 3.74  *Materiāls - metāls

< d1 = 125 mm

< d1 = 160 mm

< Tonis: krāsots RAL 9016

Ventilācijas gaisa vadu sadales modulārā sistēma VT Plus - sadeles kolektori un saistošās komponentes

www.excent.lv     +371 67530420                         



Cenu lapa :  01.09.2020 - 31.12.2020   

ART Apraksts
Vienības 

daudzums
Cena EUR                                                  

ar PVN 21%                    
Piezīmes

Svaigā gaisa pieplūdes dizaina difuzora 
komlekts PLANA M ar pieslēgumu 1 x 
DN75
< Komplektā - sienā iebūvējama difuzora kārba ar 
plūsmas regulācijas vārstu + difuzora frontālis panelis 
ar montāžas komlektu gab 142.00
< Iebūvējams sienā

<Materiāls - metāls. Izmērs L=350 x H=80 mm.

<Tonis: gruntēts balts
<Difuzora frontālais panelis krāsojams ar krāsu uz 
ūdens bāzes
<Kā papildus opcija piejams montāžas kārbā ieliekams 
filtrs

Svaigā gaisa pieplūdes dizaina difuzora 
komlekts PLANA M ar pieslēgumu 2 x 
DN75
< Komplektā - sienā iebūvējama difuzora kārba ar 
plūsmas regulācijas vārstu + difuzora frontālis panelis 
ar montāžas komlektu gab 158.00
< Iebūvējams sienā

<Materiāls - metāls. Izmērs L=650 x H=80 mm.

<Tonis: gruntēts balts
<Difuzora frontālais panelis krāsojams ar krāsu uz 
ūdens bāzes
<Kā papildus opcija piejams montāžas kārbā ieliekams 
filtrs

Ventilācijas gaisa vadu sadales modulārā sistēma VT Plus - sadeles kolektori un saistošās komponentes

www.excent.lv     +371 67530420                         



Cenu lapa :  01.09.2020 - 31.12.2020   

ART Apraksts
Vienības 

daudzums
Cena EUR                                                  

ar PVN 21%                    
Piezīmes

Difuzora pieslēguma caurulē DN 125 
ieliekami klusinātāji – plūsmas 
balansētāji gab. 8.13 Materiāls : poliuretāna putas
<D=125 mm.

Lokani klusinātāji Mohlenhoff SFD DN 
125 gab. 64.00

*Materiāls: iekšpusē perforēts 
audums un 25 mm vilnas slānis, ārējā 
daļa elastīgs apvalks ar stiklašķiedras 
armējumu + laminētu alumīniju

< Ar termālo un akustisko izolāciju *Uzstādāmi maģistrājajis gaisa vados
<L=1000 mm pirms vai pēc ventilācijas iekārtām

atkarībā no katra konkrētā gadījuma

Lokani klusinātāji Mohlenhoff SFD DN 
150 gab 69.00

*Materiāls: iekšpusē perforēts 
audums un 25 mm vilnas slānis, ārējā 
daļa elastīgs apvalks ar stiklašķiedras 
armējumu + laminētu alumīniju

<Ar termālo un akustisko izolāciju *Uzstādāmi maģistrājajis gaisa vados 
<L=1000 mm pirms vai pēc ventilācijas iekārtām

atkarībā no katra konkrētā gadījuma

Apaļi lokanie gaisa vadi ventilācijas sistēmām un saistošās komponentes

www.excent.lv     +371 67530420                         



Cenu lapa :  01.09.2020 - 31.12.2020   

ART Apraksts
Vienības 

daudzums
Cena EUR                                                  

ar PVN 21%                    
Piezīmes

Lokani klusinātāji Mohlenhoff SFD DN 
180 gab. 79.00

*Materiāls: iekšpusē perforēts 
audums un 25 mm vilnas slānis, ārējā 
daļa elastīgs apvalks ar stiklašķiedras 
armējumu + laminētu alumīniju

<Ar termālo un akustisko izolāciju *Uzstādāmi maģistrājajis gaisa vados
<L=1000 mm pirms vai pēc ventilācijas iekārtām

atkarībā no katra konkrētā gadījuma

Difuzora iebūves caurulē ieliekami 
koniski gaisa filtri gab. 5.50 Materiāls - 100% poliestera škiedra
< Filtra klase G4

Pašlīmējoša PP follija līmlenta
< TPP - 50 mm platums x 50 m garums gab 3.69
< TPP - 70 mm platums x 50 m garums gab 4.76 Materiāls - PP follijs

Apaļi lokanie gaisa vadi ventilācijas sistēmām un saistošās komponentes

www.excent.lv     +371 67530420                         


